
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

PĀRVIETOJAMS DRĒBJU PAKARAMAIS FL

Platums x Dziļums x Augstums:
1500x420xH1670 mm (EUR: 436.37)
1500x420xH1670 mm (EUR: 436.37)
1500x420xH1670 mm (EUR: 436.37)
Noliktavā: 1 gab.

Preces apraksts

Mobilais metāla drēbju statīvs ar riteņiem un apavu plauktu
Praktisks un izturīgs drēbju statīvs ar stabilu metāla konstrukciju, kas lieliski piemērots gan biroja,
gan publisku telpu vajadzībām. Statīvs aprīkots ar četrām ritentiņiem, no kuriem divi ir bloķējami,
nodrošinot vieglu pārvietošanu un drošu fiksāciju izvēlētajā vietā.
Augšdaļā integrēts apaļš metāla stienis apģērbu pakarināšanai uz pleciņiem, bet apakšā – ērts
plaukts apaviem vai somām. Konstrukcija pārklāta ar kvalitatīvu pulverkrāsojumu, kas pieejams
dažādos RAL krāsu toņos pēc pieprasījuma.
Apģērbu pleciņi nav iekļauti komplektācijā. Šis statīvs ir lieliska izvēle sakārtotai un estētiskai
garderobes zonai jebkurā interjerā.

Tehniskā specifikācija:

1500 x 420; H=1670 mm●

Aprīkots ar 4 riteņiem, divi no tiem bloķējami●

Apģērbu stienis D25mm caurule apģērbu pleciņiem●

Apavau plaukts●

Metāla konstrukcija krāsota ar pulverkrāsu●

Apģērbu pleciņi neietilpsts cenā●

Pieejamas dažādas RAL krāsas pēc pieprasījuma●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

 

Piegādes noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Nepieciešamības gadījumā sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv
vai pa tel.: (+371) 27507502

RAL toņu izvēlne:

  

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi

